
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg,

до
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Столична общнз
Входящ № 
СОА23-ВК66-618-(1] 
Регистриран на 20.01.2023

r.httpsV/sofia.bg/registrv-report

Грети Стефанова — общински съветник в Столичния общински съвет

относно: избор на член на Надзорния съвет на Столичната общинска 
агенция за приватизация и инвестиции /СОАПИ/

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Столичния общински съвет е постъпило предложение вх. №СОА23-ВК66- 
618/17.01.2023 г. от ПГ на „Демократична България - Обединение“ в СОС за 
допълване на състава на Надзорния съвет на Столичната общинска агенция за 
приватизация и инвестиции /СОАПИ/, който е определен с Решение №163 по 
Протокол №12 от 30.04.2020 г. на СОС.

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.8, ал.1 и ал.2 от 
Правилника за дейността на СОАПИ, предлагам на СОС проект за решение, 
който прилагам.
Приложения:

1. Проект за решение;

Вносител:
/Грети Стефанова/



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg,

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ №  

на Столичния общински съвет

от 2023 година

ЗА: избор на член на Надзорния съвет на Столичната общинска агенция за 
приватизация и инвестиции /СОАПИ/

На основание чл. 21, ал.2 
администрация и чл.8, ал.1 и

от Закона за местното самоуправление и местната 
ал.2 от Правилника за дейността на СОАПИ.

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

I. Избира г-н Иво Николаев Божков за член на Надзорния съвет на Столичната 
общинска агенция за приватизация и инвестиции.

Настоящото решение е прието на___заседание на Столичния общински съвет,

проведено на 2023 г., Протокол № от 2023 г. и е

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: Георги Георгиев


